
UCHWAŁA Nr LII/323//22
Rady Gminy  Skołyszyn

z dnia 16 lutego 2022 roku

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn, uchwala co następuje:

§ 1
I. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                                                30 000,00 zł
     w tym:

dochody bieżące:                                                         30 000,00 zł
1. wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych                 30 000,00 zł

II.   Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                          115 000,00 zł
       w tym:       
      wydatki majątkowe:                                            115 000,00 zł

1. realizacja zadania pn. „Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 
dla zadania pn. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miejscowości 
Przysieki ”                                                                                                                    24 000,00 zł

2. realizacja zadania pn. „Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 
dla zadania pn. Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Sławęcin”             35 000,00 zł

3. realizacja zadania pn. „Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 
dla zadania pn. Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości 
Przysieki i Siedliska Sławęcińskie”                           56 000,00 zł

III.   Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                          145 000,00 zł
         w tym:
         wydatki bieżące:                        50 000,00 zł

1. zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania budynków
 domów ludowych                                            30 000,00 zł

2. wykonanie remontu pomieszczeń szatni sportowej w Skołyszynie                  20 000,00 zł
         wydatki majątkowe:                        95 000,00 zł

1. realizacja zadania pn. „Zakup działek nr ewid. 1542, 1866, 1679 oraz 1858 
w miejscowości Harklowa”                       25 500,00 zł

2. realizacja zadania pn. „Zakup działki o nr. ewid. 659/11 w miejscowości
Skołyszyn”                8 500,00 zł

3. realizacja zadania pn. „Budowa nowego podjazdu dla osób niepełnosprawnych
przy istniejącej szkole podstawowej łącznie z przebudową istniejących schodów 
wejściowych na działce nr ew. 1159/4 w Święcanach”                   57 000,00 zł

4. realizacja zadania pn. „Budowa oświetlenia boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej
w Święcanach na działce nr ewid. 1159/4”                                                                   4 000,00 zł

§ 2
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
tabela Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn.

§ 4 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.





Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LII/323/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 16 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 295 218,50 30 000,00 12 325 218,50

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

1 940 680,00 30 000,00 1 970 680,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 30 000,00 230 000,00

Razem: 51 740 878,72 30 000,00 51 770 878,72

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LII/323/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 16 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 424 325,00 -115 000,00 309 325,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 233 568,00 -91 000,00 142 568,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 568,00 -91 000,00 142 568,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 175 508,00 -24 000,00 151 508,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 508,00 -24 000,00 151 508,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 282 598,00 34 000,00 316 598,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 282 598,00 34 000,00 316 598,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 000,00 34 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 925 848,96 61 000,00 18 986 848,96

80101 Szkoły podstawowe 13 722 851,96 61 000,00 13 783 851,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 633 059,97 61 000,00 694 059,97

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 602 984,00 30 000,00 1 632 984,00

92195 Pozostała działalność 4 000,00 30 000,00 34 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 30 000,00 34 000,00

926 Kultura fizyczna 3 815 474,00 20 000,00 3 835 474,00

92601 Obiekty sportowe 3 678 474,00 20 000,00 3 698 474,00

4270 Zakup usług remontowych 128 000,00 20 000,00 148 000,00

Razem: 57 309 828,03 30 000,00 57 339 828,03

BeSTia Strona 1 z 1


